
Bleach Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Dominik Napiorkowski (06/679) 0 0 4 6 4 9 4 4 4 6 0 0 4 6 4 11 4 7 4 12

Armocida Antonello (06/1431) 0 0 4 9 4 9 4 7 4 5 0 0 4 10 4 9 4 5 0 0

Carducci Giovanni (06/1310) 0 0 4 9 4 8 4 5 4 3 0 0 4 5 4 8 4 5 4 10

Scatizzi Vanessa (06/1107) 0 0 4 9 4 5 4 3 2 1 0 0 4 6 4 6 4 7 4 3

Bove Valentina (06/826) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dominik Napiorkowski 06/679 32 61 1,91

Armocida Antonello 06/1431 28 54 1,93

Carducci Giovanni 06/1310 32 53 1,66

Scatizzi Vanessa 06/1107 30 40 1,33

Bove Valentina 06/826 2 0 0,00

Dinky's All Stars

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Rossi Gabriele (06/1164) 4 11 4 8 0 0 4 7 4 12 4 8 4 7 0 0 4 6 4 10

Auricchio Domenico (06/1168) 2 3 3 8 0 0 4 10 2 6 4 8 4 11 0 0 0 0 0 0

Hanganu Leonard Adrian (06/091) 2 3 4 8 0 0 0 0 4 10 4 9 4 8 0 0 4 8 0 0

Bruni Elio (06/1131) 2 2 4 6 0 0 4 3 4 10 4 5 4 4 0 0 4 7 4 9

Mori Samuele (06/092) 4 6 0 0 0 0 4 9 2 3 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0

Bordei Alessandro (06/1280) 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rossi Gabriele 06/1164 32 69 2,16

Auricchio Domenico 06/1168 19 46 2,42

Hanganu Leonard Adrian 06/091 22 46 2,09

Bruni Elio 06/1131 30 46 1,53

Mori Samuele 06/092 14 21 1,50

Bordei Alessandro 06/1280 3 1 0,33

Lo Sciame Di Scemi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Martino Francesco (06/455) 4 11 4 4 4 8 0 0 4 11 4 12 4 3 0 0 0 0 4 5

Paolini Riccardo (06/458) 4 11 4 6 0 0 0 0 4 10 2 3 0 0 4 11 0 0 4 8

Fini Vincenzo (06/456) 4 6 4 5 4 6 0 0 4 8 4 7 2 3 4 9 0 0 4 4

Esselink Jeroen (06/1931) 4 11 4 3 4 5 0 0 2 0 4 8 4 3 4 5 0 0 0 0

Tavanti Nicola (06/1614) 0 0 0 0 4 4 0 0 2 4 0 0 2 1 2 3 0 0 4 6

Acquisti Giacomo (06/459) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4 8 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martino Francesco 06/455 28 54 1,93

Paolini Riccardo 06/458 22 49 2,23

Fini Vincenzo 06/456 30 48 1,60

Esselink Jeroen 06/1931 26 35 1,35

Tavanti Nicola 06/1614 14 18 1,29

Acquisti Giacomo 06/459 8 13 1,62

Nomadarts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Deliu Ylli (06/1312) 4 4 0 0 4 5 4 9 0 0 4 7 0 0 4 8 4 5 4 8

Testi Alessandro (06/1160) 4 4 0 0 4 8 4 5 4 4 4 4 0 0 4 6 4 4 4 8

Storri Silvio (06/1575) 4 1 0 0 2 3 4 5 4 1 2 3 0 0 2 0 2 0 4 7

Lai Simona (06/865) 2 0 0 0 4 1 4 3 4 2 2 0 0 0 4 0 4 6 0 0

Lopez Jackline (06/1574) 2 0 0 0 2 0 0 0 4 0 2 0 0 0 2 0 2 3 4 6

Ciabucchi Simone (06/981) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Deliu Ylli 06/1312 28 46 1,64

Testi Alessandro 06/1160 32 43 1,34

Storri Silvio 06/1575 24 20 0,83

Lai Simona 06/865 24 12 0,50

Lopez Jackline 06/1574 18 9 0,50

Ciabucchi Simone 06/981 2 0 0,00



Purple Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Leo Liliana (06/926) 4 7 4 4 4 8 4 9 0 0 4 8 4 8 4 3 4 8 0 0

Conti Marco (06/925) 2 1 4 0 4 9 4 10 0 0 4 6 0 0 4 5 4 11 0 0

Martinelli Alessandro (06/218) 3 5 4 10 4 7 0 0 0 0 2 1 0 0 4 7 4 6 0 0

Barbagli Graziano (06/785) 2 1 2 1 4 1 4 6 0 0 4 3 4 6 4 4 0 0 0 0

Basetti Maurizio (06/862) 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Cutini Valter (06/1573) 1 1 2 0 0 0 4 1 0 0 2 0 4 0 0 0 4 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Leo Liliana 06/926 32 55 1,72

Conti Marco 06/925 26 42 1,62

Martinelli Alessandro 06/218 21 36 1,71

Barbagli Graziano 06/785 24 22 0,92

Basetti Maurizio 06/862 8 14 1,75

Cutini Valter 06/1573 17 7 0,41


